
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №4 «Центр образования» 

Тутаевского муниципального района 

 
П Р И К А З 

 
     25.12.2021                                                                                              №   157  _/ 01-10  

 

       г.Тутаев 

 

О внесении изменений в приказ 

МОУ СШ № 4 «Центр 

образования»  

от 18.10.2021 № 133а/01-10 

 

 

 
          На основании приказа Департамента образования Администрации Тутаевского 

муниципального района Ярославской области от 24.12.2021 № 849/01-10 «О внесении изменений 

в приказ Департамента образования от 14.10.2021 № 625/01-10»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ МОУ СШ № 4 «Центр образования» от 18.10.2021 № 

133а/01-10 и утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на 

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся МОУ СШ № 4 

«Центр образования» на 2021-2022 учебный год (приложение 1). 
 

 

 

               Директор                                        М. Ю. Тихомирова 
 


		2021-12-25T14:00:37+0300
	Тихомирова Марина Юрьевна




